
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO DIREZIONE GENERALE 
CENTRI DI ATENEO 
CENTRO DI RICERCA PER LE AREE INTERNE E GLI APPENNINI 

 
 

                    IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise;  

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna” 
emanato con  D.R. n.555 del 3.4.2006;  

LETTO l’Avviso pubblico di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico 

di lavoro autonomo da attivare nell’ambito del Centro di Ricerca per le Aree 

Interne e gli Appennini (ArIA)(Cod. A1/2017) pubblicato all’Albo di Ateneo e sul 

sito web dell’Università degli Studi del Molise in data 14 dicembre 2017 per il 

supporto alle attività del progetto di ricerca “Supporto specialistico ed esperto 

nella redazione del documento di strategia per l’Area Pilota “FORTORE” - 

Regione Molise (prot. n. 14796 del 05/07/2017) POR FESR FSE 2014-2020 – 

CUP D32I16000280006;  

VISTA la nota prot. n.30007 – VII/16 del 20.12.2017 con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui sopra;  

VISTI   i verbali della Commissione esaminatrice n. 1 e n. 2 del 21 dicembre 2017;  

           
                            DETERMINA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di selezione per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione coordinata e continuativa di supporto alle attività 

previste dal progetto di ricerca per il supporto alle attività del progetto di ricerca 

“Supporto specialistico ed esperto nella redazione del documento di strategia 

per l’Area Pilota “FORTORE” - Regione Molise (prot. n. 14796 del 05/07/2017) 

POR FESR FSE 2014-2020 – CUP D32I16000280006;  

 

Art. 2   L’esito della selezione è il seguente:  

N

. 
CANDIDATO           LUOGO E DATA DI NASCITA    PUNTEGGIO 

1.  Carmen Fanelli  Campobasso, 5 aprile 1969 89/100 

 

 

Prot. n. 30470 del 22/12/2017 - [UOR: Settore Gestione PTA e Formazione - Classif. VII/1 - Rep.228/2017]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 3 In relazione al suindicato esito, è dichiarata affidataria del contratto di collaborazione 

coordinata e continuativa per le attività di supporto al progetto di ricerca indicato in 

premessa la candidata: 

- Carmen Fanelli                                                   
 

                IL DIRETTORE 
 Dott. Valerio BARBIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni:   Data  

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2018-01-09T13:05:12+0000
	Valerio Barbieri




